
   

 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dodání audiovizuální techniky a o poskytování souvisejících 

služeb za účelem modernizace místnosti pro konání tiskových konferencí 
evid. č. ČSÚ: 005-2024-S 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 005-2024-D1 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem: Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 00025593 

zastoupena: Ing. Jiřím Volkem, ředitelem odboru provozu IT 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

MEDIA TRADING CZ s.r.o. 

se sídlem: Brigádníků 44/2, Praha 10, PSČ 100 00 

IČO: 27224961 

DIČ: CZ27224961 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová zn.: C 105795 

zastoupena: Mgr. Petrem Malenickým, jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání audiovizuální techniky a o poskytování souvisejících služeb za 

účelem modernizace místnosti pro konání tiskových konferencí uzavřené dne 26. března 2024, evid. č. 

ČSÚ: 005-2024-S (dále jen „smlouva“): 

 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že při realizaci předmětu plnění na základě smlouvy vzešlé z výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu vyvstala potřeba provedení úprav předmětu plnění, jejichž provedení 

nebylo možné předvídat při přípravě výběrového řízení ani při uzavření smlouvy, uzavírají smluvní 

strany tento dodatek smlouvy, jehož předmětem je částečná úprava rozsahu předmětu plnění a 

v návaznosti úprava smluvní ceny předmětu plnění s tím, že tyto úpravy nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a zároveň nedojde k překonání limitu hodnoty závazku ze smlouvy stanoveného pro 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a služby. 

 

 

 

 

 



   

 

 

Stránka 2 z 3 

 

I. 

 

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že: 

a) předmět plnění specifikovaný v článku II odst. 1. smlouvy ve spojení s přílohou č. 1 smlouvy, 

přílohou č. 2 smlouvy a s přílohou č. 3 smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 

dodatku (dále jen „úpravy předmětu plnění“); 

b) cena úprav předmětu plnění související se změnou předmětu plnění ve smyslu písm. a) tohoto 

odstavce činí celkem 31 071 Kč (slovy: třicet jedna tisíc sedmdesát jedna korun českých) bez 

DPH, přičemž cena úprav předmětu plnění je rozepsána v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jen 

„cena úprav předmětu plnění“).  

2. Smluvní strany tímto dále sjednávají, že cenu úprav předmětu plnění, tj. částku ve výši 31 071 Kč 

(slovy: třicet jedna tisíc sedmdesát jedna korun českých) bez DPH, tj. částku ve výši 37 595,91 Kč 

(slovy: třicet sedm tisíc pět set devadesát pět korun českých devadesát jedna haléřů) včetně DPH, 

dodavatel objednateli vyúčtuje po účinnosti tohoto dodatku a po dokončení úprav předmětu plnění 

dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, a to samostatnou fakturou. 

3. Dodavatel se tímto zavazuje, že úpravy předmětu plnění popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku 

provede nejpozději do 21. května 2024. 

4. Smluvní strany sjednávají, že v ostatních částech zůstává smlouva, resp. práva a povinnosti 

smluvních stran z této smlouvy vyplývající, beze změn. Smluvní strany dále sjednávají, že práva a 

povinnosti smluvních stran v souvislosti s realizací úprav předmětu plnění na základě tohoto 

dodatku se přiměřeně řídí ustanoveními smlouvy. 

 

II. 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 s popisem úprav předmětu plnění. Ke dni účinnosti 

tohoto dodatku se příloha č. 1 tohoto dodatku doplňuje do smlouvy jako příloha č. 7 – Popis úprav 

předmětu plnění. 

2. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu   V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

17. 5. 2024      16. 5. 2024 

………………………………………………..  ……………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  MEDIA TRADING CZ s.r.o.  

Ing. Jiří Volek       Mgr. Petr Malenický  

ředitel odboru provozu IT     jednatel 

 

 

  

 

 

 

 



   

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodání audiovizuální techniky a o poskytování souvisejících služeb za 
účelem modernizace místnosti pro konání tiskových konferencí   
Popis úprav předmětu plnění 

 
NEZVEŘEJŇUJE SE - zákon č. 340/2015 Sb., §3, odst. 2, písm. b) 
 


